
Решение 

Совета муниципального образования «Большебуртасское сельское поселение» 

Каско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

 

              20.04.2022 года                                                                             № 35 

 

Об отмене решения Совета 

Большебуртасского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Большебуртасское 

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» Совет Большебуртасского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета Большебуртасского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 11.08.2006 № 24а «О 

муниципальной службе в Большебуртасском сельском поселении».  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Большебуртасского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан, председатель Совета 

Большебуртасского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан                Р.С.Сагдиев 

 


